保護者 各位

小平市立学校給食センター

1学期の標準的な給食費

円

円

円

　　学校給食費を引き落としている口座

３　振込日

22,400

１学期　給食費

22,400

令和6年9月27日

給食費返金のお知らせ

所長　宮本　智史

　なお、２学期以降における令和６年度の給食費の口座引き落としはありません。

 小平市立花小金井南中学校

　　※就学援助費、生活保護費または第三子無償化制度により給食費の全額支給を受けて

　　　いる場合、返金はありません。

　令和６年度　小平市立小・中学校給食費無償化に伴い、１学期分の給食費を下記のとおり
返金いたしますのでご案内いたします。

　　１学期に納付いただいた給食費

　　※１学期の標準的な給食費は下記のとおりです。返金額は、納付状況や在学期間等に

２　振込先

令和6年10月23日

　　　より異なります。

学年

１年

２年

３年 22,400

記

１　返金額

【問い合わせ先】

小平市立学校給食センター

担当 松村

電話 042-345-2821